О городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (с изменениями на 14 августа 2023
года)
Постановление Администрации города Барнаула Алтайского края от 17 сентября 2020 г. № 1534

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 70 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 17 СЕНТЯБРЯ 2020 ГОДА N 1534

О ГОРОДСКОЙ ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ
ОТНОШЕНИЙ

(с изменениями на 14 августа 2023 года)
(в ред. Постановлений администрации города Барнаула от 22.03.2021 N 360, от 08.12.2021 N 1835, от 16.02.2023 N 218,

от 14.08.2023 N 1138)

В целях развития системы социального партнерства, реализации Трудового кодекса Российской Федерации и
закона Алтайского края от 14.06.2007 N 55-ЗС "О социальном партнерстве в Алтайском крае" постановляю:

1. Утвердить состав представителей администрации города в городской трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений (приложение).

2. Назначить координатором городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
заместителя главы администрации города по экономической политике Рябчуна С.В.

(п. 2 в ред. Постановления администрации города Барнаула от 08.12.2021 N 1835)

3. Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 24.10.2013 N 3334 "О городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений";

от 31.12.2014 N 2777 "О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 24.10.2013
N 3334 "О городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений";

от 10.02.2016 N 177 "О внесении изменения в постановление администрации города от 24.10.2013 N 3334 "О
городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений" (в редакции постановления от
31.12.2014 N 2777)";

от 27.12.2016 N 2480 "О внесении изменения в постановление администрации города от 24.10.2013 N 3334 "О
городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений" (в редакции постановления от
10.02.2016 N 177)";

от 30.03.2017 N 605 "О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города от 24.10.2013 N
3334 "О городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений" (в редакции
постановления от 27.12.2016 N 2480)";

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/574681096#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/577998820#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/406512183#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/406777288#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/901807664#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/819006331#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/577998820#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438945971#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438945422#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438944926#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438945422#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/444960772#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438944926#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/446176861#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/444960772#64U0IK

О городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (с изменениями на 14 августа 2023
года)
Постановление Администрации города Барнаула Алтайского края от 17 сентября 2020 г. № 1534

Страница 2

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 70 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

от 16.11.2017 N 2292 "О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города от 24.10.2013
N 3334 "О городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений" (в редакции
постановления от 30.03.2017 N 605)";

от 14.06.2018 N 1038 "О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города от 24.10.2013
N 3334 "О городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений" (в редакции
постановления от 16.11.2017 N 2292)";

от 07.05.2019 N 726 "О внесении изменения в постановление администрации города от 24.10.2013 N 3334 "О
городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений" (в редакции постановления от
14.06.2018 N 1038)";

от 13.08.2020 N 1308 "О внесении изменений в постановление администрации города от 24.10.2013 N 3334 (в
редакции постановления от 07.05.2019 N 726)".

4. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете
"Вечерний Барнаул" и размещение на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по
экономической политике.

Глава города
В.Г.ФРАНК

Приложение
к Постановлению

администрации города
от 17 сентября 2020 г. N 1534

СОСТАВ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА В ГОРОДСКОЙ ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

(в ред. Постановления администрации города Барнаула от 14.08.2023 N 1138)

Есипенко

Павел Владимирович

- председатель комитета экономического развития и
инвестиционной деятельности;

Кротова

Наталья Викторовна

- председатель комитета по развитию
предпринимательства, потребительскому рынку и
вопросам труда;

Лебонда

Наталья Николаевна

- заместитель председателя комитета по социальной
поддержке населения;

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/446589705#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/446176861#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/550128300#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/446589705#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/553274119#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/550128300#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/570898359#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/406777288#64U0IK

О городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (с изменениями на 14 августа 2023
года)
Постановление Администрации города Барнаула Алтайского края от 17 сентября 2020 г. № 1534

Страница 3

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 70 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

Муль

Андрей Генрихович

- председатель комитета по образованию;

Паршков

Валерий Геннадьевич

- председатель комитета по культуре;

Пахоменко

Алексей Евгеньевич

- заместитель председателя по работе с общественностью
комитета жилищно-коммунального хозяйства;

Хмелевская

Нина Павловна

- заместитель председателя комитета по дорожному
хозяйству, благоустройству, транспорту и связи;

Шаповалова

Екатерина
Валерьевна

- председатель правового комитета;

Шернина

Ольга Александровна

- председатель комитета по финансам, налоговой и
кредитной политике.

http://docs.cntd.ru/